. . ......... 	.. 	... ....
r 	I U çULO

S. 	og...120 .....

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco. Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 04/2018

Senhor Presidente:
•

REQUEIRO, ouvido o Plenário, que esta Edilidade

encaminhe um ofício à Prefeitura Municipal de Guaraci,

solicitando providências para que seja feita a limpeza

necessária na área institucional do CDHU, onde será instalada a

Praça do bairro.

REQUEIRO, ainda, a manutenção das ruas onde

serão construídas as futuras residências do CDHU (Residencial

"Nova Era"), incluindo a limpeza e a preservação do local.

O pedido é baseado na reivindicação dos

munícipes, principalmente pela situação que se encontram os

locais acima mencionados, tanto do ponto de vista da

possibilidade para trajeto como também pela necessidade da já

citada limpeza do mesmo.

Câmara Municipal de Guaraci, 05 de fevereiro de

2018.

B ZATO MNTEIRO

Vereador

('AA I V(2IG:1  ATIVA  "nvNEnrrn _Inçú FIF Tunu Arc,'

	Page 1